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Punkt 1: Status på RIPA SYD

19/12326

Resumé

Digitaliseringsudvalget orienteres om status på RIPA SYD.

Sagsfremstilling

RIPA SYD er Region Syddanmarks nye billeddannende it-system på røntgenområdet.

 

Der gives på digitaliseringsudvalgets møde en status på ibrugtagning af RIPA SYD. Orienteringen gives af RIPA SYD’s
styregruppeformand og administrerende sygehusdirektør for Sygehus Lillebælt Christian Sauvr.

Indstilling

Til orientering.

Beslutning i Digitaliseringsudvalget den 27-01-2021

Til orientering.

 

Digitaliseringsudvalget orienteres om status på kommende møder (fast punkt).

 

Jette Jensen deltog ikke i sagens behandling.



Punkt 2: Godkendelse af rapport om forenkling af administrative
arbejdsgange

20/5911

Resumé

I Region Syddanmarks aftale om budget 2020 indgår en indsats under overskriften ”6.2.7 Forenkling af administrative
opgaver” i forhold til at afdække, om der er administrative procedurer og registreringer, der ikke nødvendigvis skal
videreføres. Syddansk Sundhedsinnovation har gennemført en række observationer på Hjertemedicinsk afdeling på
Sygehus Lillebælt. De indsamlede og analyserede data er sammenskrevet i vedlagte rapport, som opstiller en række
anbefalinger. Det indstilles, at rapporten, herunder anbefalingerne, godkendes

Sagsfremstilling

I Region Syddanmarks aftale om budget 2020 indgår en indsats under overskriften ”6.2.7 Forenkling af administrative
opgaver” i forhold til at afdække, om der er administrative procedurer og registreringer, der ikke nødvendigvis skal
videreføres.

 

Af budgetaftalen fremgår det:

 

”Aftaleparterne noterer sig, at der de senere år er udviklet en række automatiseringsmuligheder, der aflaster såvel det
kliniske som det administrative personale for administrative opgaver. Digitaliseringsstrategien sætter fokus på yderligere
udvikling og spredning af disse muligheder.

 

Aftaleparterne ønsker, at sundhedsudvalget og digitaliseringsudvalget i forlængelse heraf undersøger, om der er
administrative procedurer og registreringer, der ikke nødvendigvis skal videreføres, så arbejdet med afbureaukratisering
kan fortsætte. Undersøgelsen gennemføres på en udvalgt klinisk afdeling. I det omfang der konstateres uhensigtsmæssige
forhold, som beror på lovgivning eller nationale retningslinjer m.v., vurderes det, om disse skal bringes videre til nationale
myndigheder. Der afsættes 0,5 mio. kr. hertil i 2020.”

 

Syddansk Sundhedsinnovation har gennemført en række observationer på Hjertemedicinsk afdeling på Sygehus Lillebælt
(SLB) på matriklerne i Kolding og Vejle. Undersøgelsen er gennemført over 14 observationsdage med 59 formelle og
uformelle enkelt- og fokusgruppeinterviews med læger, sygeplejersker, lægesekretærer m.fl.

 

De indsamlede og analyserede data er sammenskrevet i en afrapportering (bilag 1), som har fokus på at afdække,
analysere og beskrive potentialer for forenkling. Rapporten har således til formål at være afsæt for en vurdering af, om -
og i givet fald hvordan - administrative opgaver kan forenkles.

 

Observationer, interview og opfølgende møder med kvalificering af indsigter har givet indblik i mange komplekse
arbejdsgange, hvor registrering og dokumentation indgår. Særligt tre områder har været italesat som relevante i forhold til
forenkling af administrative arbejdsgange.

 

Det er på baggrund heraf valgt at sætte fokus på IT-systemer, patientbefordring samt patientrettigheder som temaer.
Herudover er der i afrapporteringen medtaget et afsnit, hvor eksempler på øvrige temaer er beskrevet.

 



Der er ikke i undersøgelsen afdækket administrative procedurer, som ikke har begrundelse i lovgivning, bekendtgørelser,
regionale beslutninger m.v. Det er ikke muligt - på baggrund af denne undersøgelse - at give anbefalinger til ophør af
dokumentation/administrative procedurer.

 

Rapportens konklusioner

 

IT-systemer

I forhold til IT-systemer generelt er der en række observationer, som peger på, at klinikerne oplever systemerne som
”tunge” og besværlige at arbejde med (fx dobbeltregistreringer og manglende overblik).

 

Nogle af disse udfordringer forventes at kunne løses ved anskaffelse af nye og mere tidsvarende systemer. Andre løses
ved fokus på arbejdsgange og endelig vurderes automatiseringsløsninger at have stort potentiale for at forbedre og
effektivisere de administrative arbejdsgange.

 

Det vurderes, at der i sammenhæng med disse tiltag er stort behov for fortsat at sætte fokus på digitale kompetencer og
herunder på at få systemer ”implementeret i bund”.

 

På den baggrund anbefales det:

at der i den kommende regionale digitaliseringsstrategi fortsat sættes fokus på anskaffelse af nye brugervenlige
systemer og at anvendelse af automatiserede løsninger fortsat understøttes,
at udviklingen af digitale kompetencer følges med henblik på vurdering af yderligere behov for understøttelse,
herunder i forhold til at få implementering ”i bund".

 

Patientrettigheder
Håndtering af patientrettigheder er et komplekst område lovgivningsmæssigt, og det opleves som administrativt tungt af
personalet. Der er bl.a. peget på en række uhensigtsmæssigheder i forhold til indberetning til Landspatientregisteret
(LPR3). Der er allerede stor opmærksomhed på muligheder for at forbedre arbejdsgangene i forhold til LPR3.

 

Det anbefales:

at afvente yderligere erfaring og implementering af registreringspraksis samt at se effekten i samspil med
ibrugtagning af den nye elektroniske patientjournal EPJ Syd samt evt. anvendelse af softwarerobotter til opgaverne.

 

Med henblik på mulighederne for mere grundlæggende forenklinger er der desuden beskrevet to cases:

 

1. på Organ- og Plastikkirurgisk Afdeling SLB - til patienter med bl.a. hudkræft og modermærkekræft - afprøves
procedure, hvor patienten inden fremmøde fremsender billeder af mærke/væv samt svarer på spørgsmål. Herefter
afgøres, hvilket forløb patienten indkaldes til.

 

Ansøgning om dispensation til videre afprøvning og evaluering af denne arbejdsgang forelægges regionsrådet den 25.
januar 2021.



 

2. Klinisk Genetisk Afdeling, SLB, har forsøgsvis ændret set-up for genetisk rådgivning, så patienternes
opstartssamtale, såfremt patienterne ønsker det, foregår pr. telefon. Som et forsøg har patienterne mulighed for at
ringe ind på det tidspunkt, der passer dem. Der arbejdes med en løsning, hvor patienterne selv booker tid til denne
samtale.

 

Borgerens ret til og mulighed for digital kontakt til sundhedsvæsenet, herunder mulighed for digital selv-booking er et
indsatsområde i den nuværende digitaliseringsstrategi, som de to nævnte cases relaterer sig til.

 

Det anbefales:

at erfaringerne fra disse cases samles op og indgår i relevante sammenhænge,
at der i den kommende digitaliseringsstrategi sættes fokus på digital selvbooking og at erfaringerne fra Sygehus
Lillebælt indgår i dette arbejde.

 

Patientbefordring
Patientbefordring er et af de temaer det kliniske personale oplever som administrativt ”besværligt”. Der bruges meget tid
og reglerne kan være vanskelige at forstå.

 

Region Syddanmark har sammen med andre regioner ad flere omgange henvendt sig til Sundheds- og Ældreministeriet og
gjort opmærksom på behovet for revision af lovgrundlaget på området.

 

Sundheds- og Ældreministeriet tog i efteråret 2019 initiativ til møder med regionerne med henblik på drøftelse af ændring
af reglerne. Processen er midlertidigt sat i bero på grund af COVID-19.

 

Det fremgår af budgetforliget for 2021, at det skal afklares, om der på baggrund af gensidig aftale med især Region
Midtjylland kan etableres en ordning, hvor patienten får mulighed for transport til et valgt hospice beliggende i en anden
region, hvis afstanden til det valgte hospice er kortere, end det hospice, som patienten ”hører til” i egen region. Denne
afklaring er i proces.

 

De administrative arbejdsgange, der er forbundet med vurdering af, om patienten skal have befordringsgodtgørelse ved
højt specialiseret behandling uden for egen region, opleves som besværlige.

 

Det anbefales:

at der ses på muligheder for at effektivisere denne arbejdsgang evt. ved anvendelse af den Syddanske
forbedringsmodel.

 

Ud over de områder, der er gennemgået ovenfor, har undersøgelsen afdækket andre opmærksomhedspunkter, som der kan
arbejdes videre med.

 

Det er bl.a. inden for de administrative opgaver, der er forbundet med ”Overgange mellem sektorerne”. Hjemtransport af
hjælpemidler har også været nævnt som et område, der er administrativt besværligt at håndtere. Endelig har der være



fokus på administration i forbindelse med ansættelse og ansættelsesændringer.  Der kan læses mere herom i rapportens
sammenfatning.

 

Videre proces
Sagen drøftes i sundhedsudvalget den 2. februar 2021 og digitaliseringsudvalget inden endelig behandling i regionsrådet.

 

På digitaliseringsudvalgets møde vil vicedirektør Inge Bendixen og chefkonsulent Morten Hoff, Syddansk
Sundhedsinnovation, præsentere rapportens konklusioner og anbefalinger.

Indstilling

Det indstilles, at digitaliseringsudvalget anbefaler regionsrådet:

 

At godkende rapporten herunder rapportens anbefalinger.

Beslutning i Digitaliseringsudvalget den 27-01-2021

Digitaliseringsudvalget anbefaler indstillingen over for regionsrådet.

 

Jette Jensen deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Bilag - Afrapportering Forenkling af administrative arbejdsgange

Oplæg, pkt. 2, 27-01-2021 - Afrapportering forenkling adm. arbejdsgange



Punkt 3: Digitaliseringsstrategi 2022-2024 - Konference den 21. maj 2021.

20/43863

Resumé

Region Syddanmark skal have en ny digitaliseringsstrategi gældende for perioden 2022 til 2024. Regionsrådet har på
møde den 23. november 2020 vedtaget proces for ny digitaliseringsstrategi. Status er, at der er identificeret overordnede
temaer for strategien, og der er lagt en plan for dialog med enhederne. I dette punkt forelægges plan for konferencen den
21. maj 2021.

Sagsfremstilling

Regionsrådet har den 23. november 2020 besluttet, at der skal udarbejdes en ny digitaliseringsstrategi for perioden 2022-
2024.

 

Regionsrådet har godkendt en proces, hvor der i første fase identificeres overordnede emner/temaer. I anden fase drøftes
disse med enhederne. Herefter kvalificeres temaerne på en konference. På baggrund heraf udarbejdes forslag til strategi,
som sendes i høring. Strategien forventes vedtaget ultimo 2021 og bekræftet af det nyvalgte regionsråd primo 2022.

 

Fastlæggelse af overordnede temaer:

På digitaliseringsudvalgets møde den 7. december 2020 blev de overordnede temaer for den kommende
digitaliseringsstrategi drøftet.

 

Digitaliseringsudvalget tilkendegav, at der skal arbejdes videre med følgende temaer:

1. Borgeren
2. En god digital arbejdsdag
3. Det nære og sammenhængende sundhedsvæsen
4. Tillid og sikkerhed
5. Innovation og nye teknologier

 

Inddragelse af patient- bruger og pårørende repræsentanter samt medarbejderne:

Processen frem imod konkretisering af strategien indeholder bl.a. fem dialogmøder, hvor digitaliseringsudvalget drøfter
de overordnede temaer med enhederne. På digitaliseringsudvalgets møde den 7. januar 2021 blev rammerne for disse
møder godkendt.

 

Konference den 21. maj 2021:

Det fremgår af procesplanen, at de overordnede temaer skal drøftes på en konference.

 

Digitaliseringsudvalget besluttede på mødet den 7. december 2020, at konferencen afholdes den 21. maj 2021.

 

Konferencen foreslås afholdt som halvdagskonference (eftermiddag). Det vurderes, at det inden for denne tidsramme vil
være vanskeligt at komme omkring alle de fem overordnede temaer.

 



Det foreslås derfor at temaerne: Borgerne, det sammenhængende sundhedsvæsen og den digitale arbejdsplads prioriteres
på konferencen. Det foreslås endvidere, at konferencen indledes med ekstern oplægsholder, som får til opgave at
præsentere overordnede forventninger til det fremtidige digitale sundhedsvæsen. Altså hvor forventes det, at det digitale
sundhedsvæsen bevæger sig hen? Oplægget kan i den sammenhæng også give et perspektiv på behovet for digital
innovation. Det lægges derudover til grund, at de input, der kommer til it-sikkerhed og evt. til infrastruktur på
konferencen, bearbejdes på kommende udvalgsmøder i arbejdet med det endelige strategioplæg.

 

På den baggrund foreslås følgende rammeprogram:

Velkomst (5 min.)
Program for dagen og praktisk information (5 min.)
Hvor bevæger det digitale sundhedsvæsen sig hen? (foreløbig overskrift/ekstern oplægsholder) inkl. refleksioner
over innovationsbehov og de krav der er afledt heraf (20 min.)
Drøftelse af temaer

Tema 1: Borgeren i det digitale sundhedsvæsen - oplæg v/ekstern oplægsholder

Drøftelse ved bordene

Kort opsamling fra bordene

Tema 2: Digital understøttelse af det nære og sammenhængende sundhedsvæsen - oplæg v/kommunal repræsentant
og ledelsesrepræsentant fra sygehusene

Drøftelse ved bordene

Kort opsamling fra bordene

Tema 3: Hvordan kan digitalisering understøtte den gode og effektive arbejdsplads v/lægelig direktør/adm.
sygehusdirektør

Drøftelse ved bordene

Kort opsamling fra bordene

Opsamling, den videre proces og tak for i dag

(der serveres en let anretning to-go)

 

Det lægges til grund, at temaer samlet varer ca. 50 min., og at selve konferencen varer ca. 3,5 timer.

 

Det foreslås, at konferencen afholdes ved fysisk fremmøde på Comwell i Middelfart.

 

Såfremt det mod forventning ikke er muligt at afholde fysiske konferencer på det foreslåede tidspunkt, på grund af Covid
restriktioner, lægges til grund, at konferencen afholdes som digital konference.

 

Det foreslås at invitere følgende deltagerkreds til konferencen:

Regionsrådet
Direktionen, sygehusledelserne samt socialdirektør
Sundhedsbrugerrådet, kontaktforum for handicap, psykiatrisk dialogforum samt udsatterådet
Repræsentanter fra enheder, fx. svarende til deltagerne fra dialogmøderne
Administrative repræsentanter fra kommuner
Dagsordensgruppe i hovedudvalget



 

De fysiske rammer på Comwell i Middelfart kan rumme ca. 75 deltagere. Derfor vil der være behov for at aftale
deltagelse efter ”først til mølle” princippet, dog under iagttagelse af behovet for en bred repræsentation.

 

Jf. ovennævnte rammeprogram forventes deltagere placeret ved borde med 8-10 deltagere. Formålet er at sikre
deltagernes respons på oplæggene. Det foreslås, at Syddansk Sundhedsinnovation sikrer opsamling af de input og
tilbagemeldinger, der gives ved bordene, som det ikke er muligt at få ved den korte opsamling ved bordene.

 

Revideret plan for tidsplan for dialog med nøglepersoner på sygehusene

På mødet den 7. december 2020 blev plan for dialogmøder med sygehusene og socialområdet godkendt. På grund af
sammenfald med et udvalgsmøde foreslås dialogmødet med Sydvestjysk Sygehus flyttet til den 21. april 2021.

 

Der foreslås følgende tidspunkter:

Enhed Dato

Odense Universitetshospital Tirsdag d. 9. februar, kl. 14-16

Sygehus Lillebælt Fredag d. 26. februar, kl. 14-16

Sygehus Sønderjylland Mandag d. 15. marts, kl. 14-16

Psykiatrisygehuset Fredag d. 9. april, kl. 14-16

Socialområdet Mandag d. 12. april, kl. 14-16

Sydvestjysk Sygehus Onsdag d. 21. april, kl. 14-16

 

Det bemærkes, at dialogmøderne afholdes virtuelt på baggrund af COVID-19 situationen. Det tilstræbes fortsat, at
konferencen afholdes med fysisk fremmøde.

Indstilling

Det indstilles:

 

At digitaliseringsudvalget godkender, at der arbejdes videre med konferencen med udgangspunkt i de overvejelser og
forslag, der fremgår af sagsfremstillingen.

 

At reviderede datoer for drøftelse med sygehusene godkendes.

Beslutning i Digitaliseringsudvalget den 27-01-2021

Indstilling godkendt. Oplæg vedhæftet.

 

Jette Jensen deltog ikke i sagens behandling.

Bilag



Oplæg, pkt. 3, 27-01-2021 - Digitaliseringsstrategi 2022-2024 - konference



Punkt 4: Orientering - Introduktion til "Den Digitale Ø - 2.0" på Ærø

18/12164

Resumé

Udvalget gives en introduktion til samarbejdet mellem Region Syddanmark og Ærø Kommune i ”Den Digitale Ø - 2.0”
med eksempler på digitale udviklingsprojekter inden for sundhedsområdet.

Sagsfremstilling

Digitaliseringsstrategiens tredje indsatsområde har fokus på tværsektorielle løsninger og viden på tværs.

 

”Ærø - Den Digitale Ø” startede i 2014 som et samarbejde mellem Ærø Kommune, Region Syddanmark og det
daværende Ministerium for Bolig og Landdistrikter. Formålet var at afprøve, hvordan digitalisering kan medvirke til at
løfte udkantsområder inden for fire temaer: Velfærd, infrastruktur, erhverv og uddannelse.

 

En række projekter er gennemført: Fibernet, videovidneafhøring og fri WIFI på færger og i busser. Dertil er en række
projekter med fokus på energi og bæredygtighed i proces.

 

I 2020 blev ”Den Digitale Ø - 2.0” iværksat med henblik på at styrke vidensdeling, koordinering og samarbejde mellem
digitale udviklingsprojekter i Ærø Kommune og samarbejdspartnerne, herunder Region Syddanmark.

 

Vision for ”Den Digitale Ø - 2.0” tager afsæt i Ærø Kommunes værdigrundlag: Mod til udvikling – På Ærø tør vi gå
foran. Derfor vil Ærø være laboratorium for nye udviklings- og digitaliseringsprojekter, når det giver mening og skaber
værdi for borgere og erhvervslivet på Ærø.

 

I digitale udviklingsprojekter er fokus på, at:

Udvikle samarbejder og partnerskaber
Understøtte nytænkning og udbredelsespotentiale
Styrke erhvervslivet og muligheden for at udvikle flere arbejdspladser
Styrke serviceniveauet for borgere på Ærø.

 

Formålet med ”Den Digitale Ø - 2.0” er at skabe en overordnet ramme for større digitale udviklingsprojekter i Ærø
Kommune.

 

På sundhedsområdet er der en brændende platform, da befolkningen på Ærø har en høj gennemsnitsalder og derfor et højt
forbrug af sygehusydelser. Samtidig er der et stort ønske om at behandling og ambulante besøg foregår så tæt på eget
hjem som muligt. Det er derfor oplagt at se på udviklingen af nye koncepter inden for telemedicin, telemonitorering og
faglige sundhedssamarbejder via video. Dette gælder både inden for det somatiske og det psykiatriske område.

 

Der er blandt andet udviklet et koncept for telemedicinsk hospiceplads og et koncept for virtuelle konsultationer, der giver
mulighed for et tværsektorielt samarbejde omkring den sårbare borger/patient.

 



Den praktiske udvikling og implementering af digitale koncepter på sundhedsområdet sker i et bilateralt samarbejde
mellem Ærø Kommune og Region Syddanmark.

 

Der gives på digitaliseringsudvalgets møde den 27. januar 2021 en introduktion til ”Den Digitale Ø - 2.0”
v/viceborgmester i Ærø Kommune Inga Blom Thomas (P). Endvidere gives der en introduktion til telemedicinsk
hospiceplads og koncept for virtuelle konsultationer som eksempler på digitale udviklingsprojekter v/fælleskoordinator
Mette Damkjær Syse fra Odense Universitetshospital. Kultur- og socialdirektør i Ærø Kommune Kimma Vingaard
Thomsen deltager under punktet.

Indstilling

Til orientering.

Beslutning i Digitaliseringsudvalget den 27-01-2021

Til orientering. Oplæg vedhæftet.

 

Jette Jensen deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Oplæg, pkt. 4, 27-01-2021 - Den Digitale Ø 2.0 - Ærø



Punkt 5: Orientering om status på Digitale Kompetencer - Budget 2020

19/42714

Resumé

Regionsrådet godkendte den 25. februar 2019 Region Syddanmarks digitaliseringsstrategi. Et af indsatsområderne i
strategien var understøttelse af digitale kompetencer - herunder bl.a. i forhold til ”implementering bund” og anvendelse af
telemedicin. Regionsrådet besluttede i forbindelse med vedtagelsen af budget 2020 at afsætte 10 mio. kr. i varige
driftsmidler plus 10 mio. kr. i engangsmidler til understøttelse af digitale kompetencer.  Rammerne for udmøntning af
disse midler blev godkendt af regionsrådet på møde den 25. maj 2020. Udvalget gives en status på indsatsområdet.

Sagsfremstilling

Regionsrådet godkendte den 25. februar 2019 Region Syddanmarks Digitaliseringsstrategi 2019-2021.

 

Det fremgår af digitaliseringsstrategien, at der er et kontinuerligt behov for udvikling af digitale kompetencer, herunder
bl.a. i forhold til ”implementering i bund”, så de ansatte oplever at få den fulde værdi af den hjælp og støtte, som IT
systemerne tilbyder. Herudover nævnes i digitaliseringsstrategien behovet for kompetenceudvikling i anvendelse af
telemedicin

 

Regionsrådet godkendte den 25. maj 2020 indstilling om rammer for og udmøntning af midler fra budgetaftale 2020, hvor
10 mio. kr. er udmøntet som ekstraordinært engangsbeløb til udvikling af lederes kompetencer inden for digitalisering og
digital transformation i sygehussektoren. Dertil er der udmøntet 10 mio. kr. årligt til udvikling af medarbejdernes digitale
kompetencer.

 

Indsatsen er i opstart og der vil blive arbejdet med videns- og erfaringsudveksling mellem sygehusene. I vedlagte bilag
gives en status i forhold til de enkelte enheders initiativer i 2020 samt en orientering om de initiativer, der er planlagt i
2021. Herudover gives en status for hvordan sygehusene har organiseret indsatsen samt planlægger at anvende de
udmøntede midler.

 

Det fremgår af bilaget, at alle enheder her fokus på træning af medarbejderen, e-læring, samt anvendelse af appen ”Mit
sygehus” (telemedicin). I 2021 vil der endvidere blive sat fokus på læring og erfaringsudveksling på tværs af sygehusene.
Det fremgår endvidere, at der forventes igangsat tværgående lederudviklingsforløb i foråret 2021.

 

Grundet Covid-19 har det ikke været muligt at gennemføre en del af de planlagte aktiviteter i 2020, og en del er således
udsat til 2021.

 

Der gives på digitaliseringsudvalgets møde den 27. januar 2021 en orientering v/uddannelseschef Karin Albjerg, og
stabschef i Kvalitet og Patientarbejde Anna Skat Nielsen, begge fra Odense Universitetshospital. Afdelingschef Susanne
Hoffmann Andersen, Koncern HR, deltager under punktet.

Indstilling

Til orientering.

Beslutning i Digitaliseringsudvalget den 27-01-2021

Til orientering. Oplæg vedhæftet.



 

Jette Jensen deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Notat - Sygehusenes indsatser ift. Digitale Kompetencer

Oplæg, pkt. 5, 27-01-2021 - Digitale kompetencer - budget 2020



Punkt 6: Status på EPJ SYD

17/46003

Resumé

Digitaliseringsudvalget orienteres om aktuel status på EPJ SYD.

Sagsfremstilling

Projektet har i denne fase fokus på klargøring til Systemacceptprøven (SAT). Det er under Systemacceptprøven, at
løsningen testes i forhold til arbejdsgange og klinisk anvendelse.

 

Efter en godkendt Systemacceptprøve fortsætter implementeringsarbejdet frem imod idriftsættelse i henhold til planen.

 

Der gives en orientering om aktuel status på projektet, herunder:

Klargøring til Systemacceptprøven (SAT)
Opstart af afdelingsspecifikke aktiviteter i klinikken

Indstilling

Til orientering.

Beslutning i Digitaliseringsudvalget den 27-01-2021

Til orientering.

 

Jette Jensen deltog ikke i sagens behandling.



Punkt 7: Mødekalender

21/99

Resumé

Digitaliseringsudvalgets mødekalender for 2021.

Sagsfremstilling

Digitaliseringsudvalget har godkendt følgende mødekalender for 2021:

Onsdag den 3. marts 2021, kl. 15.00-17.00
Onsdag den 7. april 2021, kl. 15.00-17.00
Torsdag den 29. april 2021, kl. 12.30-14.30
Onsdag den 2. juni 2021, kl. 15.00-17.00
Torsdag den 2. september 2021, kl. 15.00-17.00
Torsdag den 30. september 2021, kl. 12.00-14.00
Onsdag den 3. november 2021, kl. 15.00-17.00
Torsdag den 25. november 2021, kl. 15.00-17.00

Indstilling

Til orientering.

Beslutning i Digitaliseringsudvalget den 27-01-2021

Til orientering.

 

Jette Jensen deltog ikke i sagens behandling.



Punkt 8: Eventuelt

21/99

Beslutning i Digitaliseringsudvalget den 27-01-2021

Intet til punktet.

 

Jette Jensen deltog ikke i sagens behandling.



Punkt 9: Underskriftsside
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